



محاسبه و اخذ سود مرکب توسط بانک ها ممنوع است

رئیس کل بانک مرکزی از محاسبه و اخذ سود مرکب را توسط بانک ها ممنوع دانست. به گزارش خانه ملت، والی الله سیف درباره وضعیت محاسبه نرخ سود بانکی گفت: دستور العمل بانک مرکزی در خصوص محاسبه نرخ سود وام کاملا شفاف بوده است و بانک ها ملزم به اجرای آن هستند. رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: محاسبه و اخذ سود مرکب توسط بانک ها ممنوع است و بر اساس مکانیزم تعریف شده باید مولفه های نرخ سود و مدت در تسویه وام های بانکی ملاک باشند. سیف درباره وضعیت ارزی کشور افزود: کمیته تخصصی در بانک مرکزی در حال بررسی مسائل و مشکلات نظام ارزی است و تصمیمات این کمیته در جلسه ستاد اقتصادی دولت با حضور معاون اول رئیس جمهوری مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

«ابتکار» نقش «حباب» در افزایش قیمت ها را بررسی کرد

حباب اقتصادی در اقتصاد حبابی



این فعال اقتصادی در ادامه افزود: بسته شدن سیستم صرفی ها نیز باعث شد که ارز حاصل از صادرات نتواند به کشور باز گردد. بنابراین صادرکنندگان برای تامین منابع خود در داخل کشور با مشکل مواجه شدند. اکنون که در سامانه نیما، ساز و کار بازگشت ارز نیز در نظر گرفته شده است، چنانچه واقعا اجرایی شود و کارایی لازم را داشته باشد، می توانیم امیدوار باشیم که در آینده نزدیک وضعیت با بهبود مواجه شود.

این عضو اتاق بازرگانی ایران به دیگر عاملی که موجب گرانی بیش از حد کالاها در روزهای اخیر شده است، اشاره کرد و گفت: در حال حاضر برخی کالاها همچون فلزات اساسی که در دسته بندی مواد اولیه تولید محسوب می شوند، به دلیل این که درآمد

احتمال حذف دلار ۴۲۰۰ تومانی برای واردات موبایل

قرار داشته و آن ها را با رکود جدی مواجه شده است. رئیس اتحادیه تجهیزات مخابراتی گفت: حتی اگر نرخ ارز اختصاص یافته برای موبایل بالغ بر ۶۰۰۰ تومان هم باشد، در صورتی که ثبت وجود داشته باشد و مجوز ورود کالا به راحتی صادر شود، حداقل نیاز بازار تامین می شود و مردم هم برای خرید بر اساس قدرت خود اقدام می کنند اما اینکه یک روز واردات انجام شود و روز دیگر نباشد، جرأت فعالیت را از بخش های مختلف می گیرد. کالا در گمرک، بازار در کمبود این فعال اقتصادی همچنین اظهار کرد: اکنون روند ثبت سفارش و تامین کالا امری زمان بر شده است در صورتی که لازم بود اگر چنین تصمیماتی گرفته می شود، از چند ماه قبل اطلاع رسانی شده و برای آنها پیش بینی های لازم صورت بگیرد. اکنون در موارد متعدد شاهدیم که کالاها به دلیل آنکه پیش از ورود ثبت سفارش نشده اند، در گمرکات کشور باقی مانده اند اما در همین شرایط در بازار با کمبود کالا مواجه هستیم. وی افزود: البته برای واردات گوشی های تلفن همراه چنین مشکلی وجود نداشته و تخصیص آنها انجام می شود. اصلا تا زمانی که انتقال از صورت نگرفته باشد، واردات گوشی انجام نمی شود اما در زمینه تجهیزات و لوازم بدی موبایل به دلیل این موضوع مشکلات متعددی ایجاد شده است.

ناوگان حمل و نقل با اعتبار ۱۰/۶ میلیارد دلاری نوسازی می شود

است. بر پایه بررسی جدول ارائه شده در این مصوبه، در مجموع ۱۹ هزار دستگاه اتوبوس درون شهری با ظرفیت ۹، هزار ۱۱ اتوبوس دیزلی برون شهری، ۱۱ هزار کامیون با ظرفیت ۱۰ تا ۱۸ تن، ۷۵ هزار کامیون به ظرفیت ۱۹ تا ۲۶ تن، ۲۴ هزار کشنده، ۶ هزار کامیونت و ۴۸ هزار و ۵۰۰ مینی بوس نوسازی می شوند. مدت بازپرداخت تسهیلات، هفت سال است ضمن آنکه منابع حاصل از صرفه جویی سوخت به سرمایه گذاران عامل صرفه جویی ناوگان فرسوده اتوبوس و مینی بوس با تایید سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای، شهرداری های ذی ربط پرداخت خواهد شد. مکانیزم پرداخت منابع حاصل از صرفه جویی سوخت پس از تحویل کامیون یا خودرو به خریدار، شرکت ملی نفت ایران مکلف است در مقاطع ۶ ماهه پس از آن، بسته به نوع خودرو، در سررسیدهای بازپرداخت، مبلغ ذکر شده در جدول پیوست را (معادل صرفه جویی سوخت حاصله) تا سقف کل مبلغ جدول مذکور، پس از تخصیص سازمان برنامه و بودجه کشور، از محل سرجمع درآمد حاصل از صادرات مجموع فرآورده های نفتی (نفت گاز) یا کاهش واردات فرآورده های نفتی، از طریق بانک مرکزی به حساب اعلامی از سوی خزانه داری کل کشور واریز

تولید و تجارت

www.ebtekarnews.com

پنجشنبه
۲۴ خرداد ۱۳۹۷
شماره ۴۰۱۱



اخبار

نماز گزاران عید سعید فطر تحت پوشش بیمه آسیا

بیمه آسیا نماز گزاران عید سعید فطر را تحت پوشش بیمه حوادث گروهی قرار داد.

روابط عمومی بیمه آسیا بنابر اعلام مدیریت بیمه های عمر و حوادث در اطلاعیه ای با تبریک عید سعید فطر و تاکید بر خط مشی بیمه آسیا مبنی بر همگامی و همراهی در اعتلای شعائر اسلامی اعلام کرد: نماز گزاران عید سعید فطر در طول مدت زمان برگزاری نمازدر مسلاهی تهران و خیابان های اطراف در مقابل خطرات فوت بر اثر حادثه تا مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال، نقض عضو ناشی از حادثه تا مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال و هزینه های پزشکی بر اثر حادثه تا مبلغ ۶ میلیون ریال تحت پوشش بیمه نامه حوادث گروهی بیمه آسیا قرار دارند.

با کمک ۵ میلیارد ریالی در شب های قدر

بانک ملت چراغ خانه چندین زندانی را دوباره روشن کرد

همزمان با شب های معنوی قدر و در راستای اقدامات انسان دوستانه، بانک ملت پنج میلیارد ریال کمک نقدی برای آزادی زندانیان ناشی از جرایم غیر عمد، به سازمان زندان ها پرداخت کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، چک این کمک خیرخواهانه از سوی علی اکبر صابریان مدیر کل روابط عمومی این بانک به نمایندگی از محمد بیگلری مدیر عامل بانک ملت به اصغر جهانگیر رئیس سازمان زندان های کشور تقدیم شد.

بر اساس این گزارش، اقدام خیرخواهانه بانک ملت مورد توجه برنامه تلویزیونی ماه عمل قرار گرفت و این برنامه پرمخاطب با بخش ویدئویی از دیدار مدیر کل روابط عمومی بانک ملت و رئیس سازمان زندان ها و تصویر چک صادره این بانک، به تجلیل از این اقدام پرداخت.

مدیر روابط عمومی بانک ملت در این باره اظهار داشت: این بانک به نمایندگی از مشتریان وفادار و همکاران مهربان خود این افتخار را دارد که در ادامه مسیر ایفای مسوولیت های اجتماعی، در راه آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد، قدم کوچکی بردارد تا آن شالله آن در نام ده میهمانی خدا، به آغوش خانواده های خود بازگردند.

پرداخت ۷۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه اشتغال در سال ۹۶

بانک قرض الحسنه مهر ایران در سال ۹۶ با هدف تامین مالی برای ایجاد و بهره برداری از موقعیت و فرصت های خود اشتغالی، کار آفرینی و معیشت بالغ بر ۷۶ هزار میلیارد ریال از منابع خود را به این بخش اختصاص داد.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، بسیاری از مشکلات اجتماعی کشورها از جمله آموزش، تامین اشتغال های کوچک، ازدواج جوانان، گسترش روستاها، توسعه بهداشت و ... از طریق اعتبارات خرد قابل رفع خواهد بود.

رایزی موزه بانک ملی و سفیر بلغارستان برای برگزاری نمایشگاه اسکناس

بانک ملی ایران در قاپ اینا

سفیر بلغارستان در بازدید از موزه بانک ملی ایران ضمن ابراز علاقه مندی به فعالیت های مشترک نما ییشگاهی، ابراز امیدواری کرد نخستین نمایشگاه مشترک اسکناس به مناسبت نخستین سالگرد تاسیس این موزه برگزار شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، کریستو پولناتفک ضمن بازدید از موزه بانک ملی ایران و اشیای قیمتی و آثار نفیس موجود در آن، از نزدیک با تاریخ تاسیس بانک ملی ایران و سیر تحول بانک و پول در ایران آشنا شد.

بانک تجارت به مسافران

کشورهای مختلف ارز مسافرتی می دهد

مسافران کشورهای مختلف از جمله مسافران جام جهانی روسیه می توانند با مراجعه به شعب بانک تجارت و تکمیل مدارک خود از طریق بانک تجارت ارز مسافرتی دریافت کنند.

با تغییراتی که در نحوه تامین ارز مسافرتی برای کشورهای که به ویزا نیاز ندارند، اعمال شده است، مسافران رویداد بزرگ جام جهانی فوتبال نیز می توانند با در دست داشتن FAN ID خود به جای ویزا، از طریق واحدهای ارزی، شعب ارزی – ریالی و شعب منتخب بانک تجارت تا سقف ۵۰۰ یورو ارز مورد نیاز خود را دریافت کنند.

آگهی ارزیابی کیفی انتخاب مشاور به روش کیفیت و قیمت (QCBS)

شرکت مادر تخصصی توسعه و تجهیز مراکز بهداشتی درمانی و تجهیزات پزشکی کشور

به منظور انجام خدمات مهندسی مراحل اول و دوم پروژه های بیمارستانی یکصدتختخوابی شهرستانهای کامیاران، اندیمشک، بوکان و ۹۶تختخوابی قائن از مهندسین مشاور که دارای گواهینامه صلاحیت پایه (یا ۲در رشته بهداشتی و درمانی می باشند، دعوت می نمایدحداکثر ظرف مدت هفت روز پس از تاریخ آگهی دوم، جهت دریافت فرم های استعلام ارزیابی کیفی به آدرس تهران - شهرک قدس - بلوار ایوانک - جنب ستاد مرکزی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی (ضلع شرقی)- روبروی درب بانک ملت - بلوک ۳۳- طبقه اول (ساعت ۸صبح لغایت ۱۵:۰۰)مراجعه نمایند.

عودت فرم های ارزیابی به همراه مستندات حداکثر ۱۴ روز پس از اتمام زمان دریافت فرم ها می باشد.

بودجه کشور بفرستند. محاسبات میزان صرفه جویی در این مصوبه براساس قیمت نفت خام هر بشکه ۶۰ دلار صورت گرفته است. هزینه های عمومی پایش و صحت گذاری (مدیریت طرح و سامانه) به میزان حداکثر نیم درصد سرمایه گذاری تامین می شود و تامین هزینه اختصاصی پایش و صحت گذاری (ارتقای فناوری و پژوهش، اندازه گیری و صحت گذاری صرفه جویی) هر طرح به عهده سرمایه گذار عامل صرفه جویی است که در سرمایه گذاری محاسبه خواهد شد. بازپرداخت سرمایه گذاری انجام شده توسط دولت تضمین می شود. سرمایه گذار عامل صرفه جویی موظف است در قبال شماره گذاری هر دستگاه خودرو جدید حداقل یک دستگاه خودروی فرسوده را از رده خارج کند. بازپرداخت سرمایه گذاری در طرح که به منظور اصلاح الگوی مصرف حامل های انرژی به اشخاص حقیقی و حقوقی قوت از صرفه جویی در مصرف سوخت پرداخت می شود، به عنوان پرداخت بلاعوض دولت بابت جبران سرمایه گذاری و یا بازانه صرفه جویی حامل های انرژی محسوب شده و لذا از شمول قانون مالیات بر ارزش افزوده خارج و ماخذ محاسبه مالیات و عوارض ماده (۱۴) قانون مالیات بر ارزش افزوده نخواهد بود.

کرده و به حساب بدهکار دولت منظور کند و بر این اساس با خزانه داری کل کشور تسویه حساب کند. سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای شهرداری های مکلفند ترتیبی اتخاذ کنند که معاینه فنی ادواری خودروهای جایگزین مطابق قوانین و مقررات انجام و گزارش مربوطه را به وزارتخانه های نفت، راه و شهرسازی و کشور اعلام کنند. آخرین سال پرداخت منابع سال ۱۴۰۶ و میزان تجمعی این منابع طی سال های ۱۴۰۶ - ۱۳۹۷ و سقف تعهد دولت حداکثر ۱۰ میلیارد و ششصد و شصت و شش میلیون دلار و یا معادل ریالی آن به نرخ رسمی اعلامی توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران خواهد بود. همچنین براساس این تصویب نامه ناوگان جدید باید دارای فناوری روز بوده و به تایید وزارت نفت برسد. شرکتهای تامین کننده ناوگان موظفند براساس قانون حمایت از مصرف کنندگان خودرو، نسبت به ارائه خدمات پس از فروش و تامین قطعات اقدام کنند. انتقال بازپرداخت هر سال به سال بعد به دلیل عملیاتی بلاامان است، مشروط به آن که از سال ۱۴۰۶ فراتر نرود. وزارت نفت و سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای و شهرداری ها موظفند گزارش عملکرد طرح را در مقاطع زمانی سه ماهه به سازمان برنامه و

حمایت از اشتغال پایدار روستایی اولویت نخست بانک توسعه تعاون در سال جاری است اظهار داشت: بانک توسعه تعاون با توجه به اهداف و مأموریت های ذاتی خود با تمام توان در مسیر توسعه بخش گام برمی دارد. وی ادامه داد: پرداخت تسهیلات در قالب طرح حمایت از اشتغال پایدار روستایی فرصتی ارزشمند برای ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و عشایری است که بانک توسعه تعاون تلاش دارد با ارائه عملکردی مناسب از خود نهایت بهره مندی در فرصت ایجاد اشتغال در شرکتهای تعاونی روستایی و عشایری فراهم کند. وی ادامه داد: منابع مناسب این طرح فرصتی مغتنمی را برای توانمندسازی شرکتهای تعاونی پیش روی بخش تعاون قرار داده است. وی اضافه کرد: رویکرد تعاون یک رویکرد جهانی است و در دنیا امروز بسیاری از صاحب نظران معتقدند قرن پیش روی بشر قرن تعاونی است. این صاحب نظران حل بسیاری از چالش های جهان را در سایه الگوی اقتصادی اجتماعی تعاون جستجو کنند. این گزارش حاکی است، نشست مشترک مدیران شعب بانک توسعه تعاون استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل با حضور عضو هیئت مدیره بانک و برخی مدیران ستاد در تبریز برگزار شد.

شرقی، امیر هوشنگ عصار زاده در نشست مشترک مدیران توسعه تعاون استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل با موضوع بررسی روند اجرایی طرح حمایت از اشتغال پایدار روستایی افزود: یکی از مهم ترین طرح های حمایت از اشتغال در کشور طرح حمایت از اشتغال پایدار روستایی است که می تواند به رفع معضل بیکاری و توسعه پایدار روستاهای کشور منتهی شود. وی با اشاره به تاریخچه تصویب و اجرای این طرح اذعان داشت: این طرح پس از تصویب و تبدیل به قانون، در نیمه دوم سال ۹۶ با تدوین و تصویب آئین نامه به مرحله اجرا درآمد. عصار زاده افزود: بر اساس این طرح بالغ بر ۱۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه ملی و منابع داخلی بانک توسعه تعاون، بانک کشاورزی، پست بانک و صندوق کارآفرینی و امید برای ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و عشایری تخصیص یافته است. وی ادامه داد: بر اساس تخصیص های صورت گرفته بانک توسعه تعاون ۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانرخ چهارتا ۱۰ درصد در بخش های مختلف و در مسیر ایجاد فرصت های جدید شغلی روستایی و عشایری پرداخت می کند. این عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون در ادامه با تأکید بر اینکه اجرای طرح



عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون از پرداخت تسهیلات با نرخ میانگین ۶ درصد در قالب طرح حمایت از اشتغال پایدار روستایی خبر داد. به گزارش ابتکار به نقل از روابط عمومی مدیریت شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان

بنگاه ها